Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)

(с указанием информации: фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), место жительства, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для индивидуального предпринимателя; наименование и место нахождения, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для юридического лица)

Председателю Мозырского

районного исполнительного комитета

Е.Ф. Павлечко

ЗАЯВЛЕНИЕ

о получении решения о разрешении на реконструкцию нежилой капитальной постройки на придомовой территории
__________________________________________________________________
                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

__________________________________________________________________
(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Прошу принять решение о разрешении на:_________________________

реконструкция нежилой капитальной постройки на придомовой территории _____________________________________________________________________________________________
по адресу:_____________________________________________________
______________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
«____» ____________20     г.                          ________________________________________

       (дата подачи заявления)
        (подпись)

Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)
(с указанием информации: фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), место жительства, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для индивидуального предпринимателя; наименование и место нахождения, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для юридического лица)

Председателю Мозырского

районного исполнительного комитета

Е.Ф. Павлечко

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении решения о разрешении на реконструкцию нежилой капитальной постройки на придомовой территории
 КПУП « Мозырские молочные продукты»___________________________
                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

_________123456789________________________________________________
(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Прошу принять решение о разрешении на: реконструкцию____________
реконструкция нежилой капитальной постройки на придомовой территории ____________сарая__________________________________________________________________________
по адресу: г.Мозырь ул. Куйбышева, д.17____________________________
Перечень прилагаемых документов:
«____» ____________20     г.                                _____________________________________

       (дата подачи заявления)
        (подпись)